
Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten Avres 2021 (TONK) 

verlenging 

  

Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres 

met inachtneming het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling Avres 

gelet op artikel 35 van de Participatiewet. 

  

Besluit: 

Vast te stellen de volgende ‘Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten Avres (TONK); 

De vastgestelde beleidsregels op gebruikelijke wijze te publiceren. 

d.d. 7 juli 2021 

Nr. 660 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
21 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Avres 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 660 21 juli 2021 1 


